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Kom med til "Bali" og gør en forskel for 

gadebørn i Indien og indlagte børn i Danmark 

Gadens Børn er endnu engang gået sammen med de fantastiske Legehelte om
at gøre en forskel for nogle af de børn i verden, der har det allersværest - nemlig

børn der lever på gaden i Kolkata, og børn der er indlagt på hospitaler i
Danmark.  

https://xn--brneulykkesfonden-00b.dk/legeheltene/
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Til Rikke Hertz' Velgørenhedsfødselsdag d. 31. august 2019 indsamlede vi
gennem en stærk fælles indsats 274.000 kr. til børnene, og d. 27. marts

2020 ruller vi igen ærmerne op i vores fælles kamp for at sikre børnenes ret til
en sund, tryg og udfoldelsesrig barndom.  

Denne gang i tropiske omgivelser på Hotel Manon Les Suites, der kærligt
har doneret deres smukke og eksotiske poolområde til en aften fuld af

hjerterum, engagement og uforglemmelige oplevelser, hvor lige netop din
tilstedeværelse gør en forskel i børnenes liv. 

Sammen med aftenens værter og ambassadører for henholdsvis Gadens Børn
og Børneulykkesfonden, Rikke Hertz og Jesper Lundorf, har vi sammensat,

hvad vi godt tør kalde verdens bedste program med akustisk
intimkoncert fra Nabiha, danseshow fra Totem Entertainment,

auktion med Dan Rachlin og meget mere, som du kan læse om her. 

Vil du med til verdens bedste aften for to af (synes vi) verdens vigtigste sager?
Så klik ind på linket nedenfor og få fat i dine billetter, inden det er for sent

(pssst... der er kun 150 billetter på højkant). 
 

KØB BILLETTER

https://guldsmedenhotels.com/manon-les-suites/
https://xn--brneulykkesfonden-00b.dk/charityloungeparty/
https://borneulykkesfonden.safeticket.dk/59270/Charity_Lounge_Party
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25.000 kr. = et dagcenter for 50 børn  

Til Charity Lounge Party samler Gadens Børn ind til vores projekt med
etablering af dagcentre i Kolkatas slumområder målrettet de yngste gadebørn,
så de kan komme væk gadens barske og udnyttende realiteter hurtigst muligt.  

For 25.000 kr. om året kan vi tilbyde 50 børn et frirum fra gaden i form af et
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sted, hvor de kan komme mandag til lørdag og lege, lære og vokse og få lov til
bare at være børn - et privilegium der ikke er forbeholdt gadebørn, for hvem

hver dag er en kamp for overlevelse. 
 

I 2017 begyndte vi at udføre socialt opsøgende arbejde i slumområderne,
Khaldhar og Bakkri Patti. Her lever hundredevis af gadebørn uden adgang til
skolegang, sundhedshjælp og mad hver dag. De lever i blikskure blandt skrald
og døde dyr, der truer deres sundhed, og bruger dagene på at tigge og sortere

skrald, som er slumområdernes største erhverv.   
 

I 2019 åbnede vi et dagcenter i Khaldhar, hvor 45 børn kommer hver dag. Her
modtager de undervisning og sundhedstjek, deltager i sjove og lærerige

aktiviteter, og får stillet den værste sulten gennem energirige snacks. 

Snart åbner vi endnu et dagcenter for 50 børn i Topsia-slummen, og vi
drømmer om at kunne forsyne endnu flere slumområder med dagcentre, da vi

kan se den forskel, centrene gør i børnenes liv.  

Gennem vores socialt opsøgende arbejde har vi lært, hvordan der ingen tilbud
er til de børn, der er for små til at komme i skole. Forældrene har derfor ingen
steder at aflevere deres børn i dagstimerne, hvor de bliver nødt til at arbejde

for, at familien kan få mad i maven. Dette betyder, at børnene enten bliver sat i
arbejde, eller også bliver deres ældre søskende tvunget til at tage sig af dem til

https://gadensboern.org/khaldhar-education-center/
https://gadensboern.org/topsia-dagcenter/
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frarøvning af deres egen skolegang og mulighed for at være barn. Det var lige
netop den udfordring, som har plaget Sams mor i de sidste mange måneder. 

 

Sam var 5 måneder gammel og vejede kun 2,3 kg, da vi fandt ham i Topsia. Han
var tæt på at dø, og blev på hospitalet behandlet for infektion og voldsom

underernæring, der i den grad har tæret på hans udvikling - både fysisk, men
også mentalt.  

Ligesom der ingen tilbud findes til de børn, der er for små til at komme i skole,
findes der ingen tilbud til børn med handicap, som derfor bliver en

uoverstigelig udfordring for familien. Sam har brug for konstant pleje for at
overleve, men som alenemor til to har Sams mor ikke ressourcer til både at

passe ham og tjene penge til føden.  

Derfor har Gadens Børn som en midlertidig løsning ansat Sams mor som
caretaker i vores Baby- og Mødrecenter, således at hun kan tage sig af Sam

samtidig med, at hun sikrer, at familien får mad i maven.       

Sam vejer i dag 3,4 kg, og selvom der er lang vej endnu, går det i den rigtige
retning. Vi har længe haft et ønske om at udvikle tilbud til børn, der ligesom

Sam er udfordret af et handicap, og vi er så småt begyndt at tænke i en
realisering af dette ønske. Vi glæder os til at dele dette med jer, når vi når
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længere i processen.  
 

ALLE børn fortjener privilegiet at være barn, og det er dét, vi kæmper for d. 27.
marts 2020 sammen med Legeheltene, Hotel Manon Les Suites, Rikke,

Jesper, vores fantastiske sponsorer og måske også dig?  

Tusind tak fordi du følger vores arbejde og havde lyst til at læse med. Vi håber,
at vi ses om lige præcis 44 dage!  

De allerkærligste februar-hilsner, 
Gadens Børn Teamet
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